
RESULTATER SAMMENLAGT

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:17

Rekrutt lørdag 100 m 400 m

Navn Klubb tid pl tid pl
Erik Resell Spk.Falken 13,44 1 49,50 1
Alise Hellem BØSK 14,40 2 51,99 2
Adrian Pedersen BØSK 14,84 4 52,03 3
Steinar Heide Bø Spk.Falken 15,19 6 52,87 4
Lars Braa BØSK 14,93 5 54,66 5
Julie Løkken Samuelshaug Tynset IF 15,26 7 55,50 6
Peder Fremstad BØSK 15,27 8 55,67 7
Fredrik Grue Mælen Tynset IF 14,80 3 59,10 8
Malin Groven BØSK 22,85 29 1.00,33 9
Johanne Ekren Leinstrand IL 16,08 10 1.01,62 10
Trym Riise Tynset IF 15,73 9 1.02,37 11
Ingvar Storler Leinstrand IL 16,51 11 1.02,64 12
Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 16,71 14 1.02,88 13
Thea Hylen Tynset IF 21,63 27 1.03,04 14
Marvin Solheim Henrichsen BØSK 17,26 17 1.04,93 15
Kevin Kvarv Leinstrand IL 17,69 20 1.05,10 16
Ådne Skjæveland Jøssing Spk.Falken 16,64 13 1.06,59 17
Mats Hugdal Tynset IF 17,35 18 1.07,13 18
Marius Ekseth BØSK 16,57 12 1.08,04 19
Fride Sagstuen BØSK 17,86 21 1.09,75 20
Michael Sæter BØSK 16,84 15 1.11,02 21
Mikkel Holt Spk.Falken 17,91 22 1.11,09 22
Viktor Kraft BØSK 20,04 25 1.12,07 23
Sander Kraft BØSK 18,27 24 1.17,20 24
Knut Harsjøen Tynset IF 16,84 15 1.17,84 25
Simon Aannø BØSK 20,29 26 1.19,14 26
Olav Skjæveland Jøssing Spk.Falken 17,45 19 1.19,93 27
Maiken Strandheim BØSK 18,22 23 1.20,68 28
Philip Stormo Andersson BØSK 24,52 30 1.40,89 29
Armando Maliki BØSK 28,10 31 1.49,69 30
Jonas Solem BØSK 22,73 28



RESULTATER SAMMENLAGT

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:17

Rekrutt søndag 100 m (2) 400 m (2)

Navn Klubb tid tid

Thea Hylen Tynset IF 17,48 1.03,98
Kevin Kvarv Leinstrand IL 17,63 1.02,97
Mats Hugdal Tynset IF 16,80 1.06,85
Knut Harsjøen Tynset IF 16,28 1.07,85
Ingvar Storler Leinstrand IL 15,99 1.00,34
Trym Riise Tynset IF 16,25 1.04,07
Julie Løkken Samuelshaug Tynset IF 15,30 54,02
Johanne Ekren Leinstrand IL 16,32 1.01,68
Adrian Pedersen BØSK 14,74 53,67
Alise Hellem BØSK 14,28 49,01
Fredrik Grue Mælen Tynset IF 14,95 57,86
Karen Ratdal Spk.Falken 22,82

Jenter og Gutter 10år 400 m 500 m (1) 500 m (2) 1000 m (1)

Navn Klubb tid tid tid tid

Pål Martin Mælen Tynset IF 51,57 1.05,62 1.06,94 2.26,37
Lars Barø Jutulstad Spk.Falken 48,53 1.00,88
Ingeborg Storler Leinstrand IL 49,09 59,87 59,14 2.05,86
Oda Margrete Maageng Lund Tynset IF 53,16 1.07,11 1.05,46 2.19,73
Fosi Suleiman Tynset IF 51,59 1.06,24 1.04,62 2.30,86
Stine Marie Grande BØSK 58,17 58,30 56,83 2.00,57
Feisal Suleiman Tynset IF 50,79 1.02,48 1.02,40 2.33,75
Sara Louise Kvernberg Leinstrand IL 52,79 1.04,52 1.01,44 2.14,39
Samuel Kvarv Leinstrand IL 49,20 59,72 59,97 2.06,96
Nils Harsjøen Tynset IF 51,55 1.06,70 1.05,03 2.21,13
Martin Vårvik Nordheim Leinstrand IL 48,25 58,96 59,60 2.01,97
Synne Moen Bredalslien Tynset IF 49,74 1.01,52 1.01,47 2.13,91
Johannes Sundby Aukan TSK 52,92 1.04,71 DNS 2.14,97
Vetle Størseth Østmoe Spk.Falken 52,67 1.53,62



RESULTATER SAMMENLAGT

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:17

Klasse B 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) 1000 m (2)

Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl
Andreas Jagtøyen (MV) Leinstrand IL 49,09 2 1.44,00 2 49,44 1 1.43,22 1
Emil Stormo Andersson (G11) BØSK 50,72 3 1.44,85 3 50,02 3 1.43,65 2
Astrid Vårvik (JJC) Leinsrand IL 50,86 4 DNS 49,66 2 1.47,53 3
Runar Svendsen Paaske (G11) BØSK 51,90 5 1.51,58 4 52,04 4 1.51,91 4
Iver Harsjøen (G12) Tynset IF 55,77 7 2.05,24 6 57,65 5 2.03,97 5
Camilla Lund (JJC) Leinstrand IL 45,86 1 1.31,55 1
Ove Martin Frengen BØSK 54,22 6 1.58,18 5

Klasse C 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) 1500 m

Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl
Håkon Røe (G11) TSK 56,62 4 2.06,79 4 50,54 2 2.39,16 1
Anna Mjøen Holstad (J11) Leinstrand IL 53,10 1 1.49,04 1 53,31 3 2.49,01 2
Lasse Skatvold (G11) TSK 54,04 5 2.51,08 3
Carina Jagtøyen (J11) Leinstrand IL 55,94 3 1.55,74 2 53,98 4 2.58,41 4
Magnhild Ekren (J11) Leinstrand IL 53,93 2 2.03,28 3 54,07 6 3.01,19 5
Sigurd Hegge (G11) TSK 57,12 7 3.05,87 6
Sondre Moe Andersen (G11) TSK 59,87 5 2.09,79 5 1.01,58 8 3.14,53 7
Morten Bratberg (GJB) Leinstrand IL 45,37 1



RESULTATER SAMMENLAGT

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:17

Klasse D 500 m (1) 1500 m 1000 m (1) 3000 m

Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl
Alf Gjølga (MV) BØSK 43,65 1 2.15,27 1 1.27,35 1 4.50,82 1
Martin Meland (MV) BØSK 46,62 4 2.23,24 3 1.34,61 2 5.05,40 2
Ivar Aandahl (MV) TSK 47,62 5 2.25,63 4 1.35,45 3 5.06,04 3
Andreas Haugsnes (GJC) BØSK 50,28 9 2.37,37 10 5.33,56 4
Yngve Skjæveland (MV) Spk.Falken 51,45 14 2.37,52 11 1.41,23 6 5.37,03 5
Magnar Langvik (MV) TSK 50,34 10 2.37,91 12 1.44,45 8 5.37,51 6
Gunnar Flenstad (MV) BØSK 49,59 7 2.35,81 7 1.41,17 5 5.37,87 7
Ragnvald Vollan (MV) BØSK 50,84 12 2.37,22 9 1.42,88 7 5.39,16 8
Sondre Vårvik Nordheim (G12) Leinstrand IL 49,81 8 2.35,67 6 1.44,83 9 5.44,31 9
Jostein Maageng Lund (GJC) Tynset IF 50,39 11 2.41,53 14 1.45,59 11 5.45,63 10
Synne Wiik Larsen (JJC) Tynset IF 51,95 16 2.45,99 15 1.47,00 12 5.49,60 11
Oskar Ratdal (G12) Spk.Falken 51,80 15 2.47,98 16 1.47,98 13 5.51,63 12
May Helen Hansson (JJC) Tynset IF 51,13 13 2.40,09 13 1.45,49 10 5.57,67 13
Astrid Mjøen Holstad (JJC) Leinstrand IL 48,68 6 2.36,33 8 1.38,45 4
Morten Bratberg (GJB) Leinstrand IL 44,64 3 2.26,20 5 DNS
Lars Petter Kvernberg (GJC) Leinstrand IL 44,14 2 2.22,94 2

Klasse E 500 m (1) 3000 m 1500 m 5000 m

Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl
Odd Eirik Igland (GJB) Leinstrand IL 41,39 1 4.38,50 1 2.13,06 1 7.57,04 1
Camilla Lund (JJC) Leinstrand IL 2.19,25 2 8.11,34 2
Remi Grande (GJC) BØSK 45,71 3 2.19,41 3 9.04,06 3
Einar Inge Haugsnes (MV) BØSK 51,72 5 5.22,44 3 2.38,19 5 9.24,17 4
Klaus Ivar Storler (GJC) Leinstrand IL 48,13 4 5.36,68 4 2.34,95 4 10.45,32 5
John Ivar Kristensen (MV) Drammens skøiteklub 41,53 2 4.42,31 2 DNS DNS

Klasse F 500 m (1) 5000 m 1500 m 10000 m

Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl
Kristian Vårvik (GJB) TSK 41,49 1 7.42,01 1 15.51,76 1
Geir Johnsen (MV) BØSK 42,93 2 8.31,30 2 2.16,31 1 17.36,21 2
Morten Saur (MV) BØSK 2.35,32 2 18.39,75 3
Marita Steen (KV) BØSK 52,59 4 9.30,86 4 19.35,85 4



RESULTATER SAMMENLAGT

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:17

Trond Fremstad (MV) BØSK 48,67 3 9.20,65 3



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

100 m Rekrutt

Pl Navn Klubb Tid

1 Erik Resell Spk.Falken 13,44
2 Alise Hellem BØSK 14,40
3 Fredrik Grue Mælen Tynset IF 14,80
4 Adrian Pedersen BØSK 14,84
5 Lars Braa BØSK 14,93
6 Steinar Heide Bø Spk.Falken 15,19
7 Julie Løkken Samuelshaug Tynset IF 15,26
8 Peder Fremstad BØSK 15,27
9 Trym Riise Tynset IF 15,73
10 Johanne Ekren Leinstrand IL 16,08
11 Ingvar Storler Leinstrand IL 16,51
12 Marius Ekseth BØSK 16,57
13 Ådne Skjæveland Jøssing Spk.Falken 16,64
14 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 16,71
15 Knut Harsjøen Tynset IF 16,84
15 Michael Sæter BØSK 16,84
17 Marvin Solheim Henrichsen BØSK 17,26
18 Mats Hugdal Tynset IF 17,35
19 Olav Skjæveland Jøssing Spk.Falken 17,45
20 Kevin Kvarv Leinstrand IL 17,69
21 Fride Sagstuen BØSK 17,86
22 Mikkel Holt Spk.Falken 17,91
23 Maiken Strandheim BØSK 18,22
24 Sander Kraft BØSK 18,27
25 Viktor Kraft BØSK 20,04
26 Simon Aannø BØSK 20,29
27 Thea Hylen Tynset IF 21,63
28 Jonas Solem BØSK 22,73
29 Malin Groven BØSK 22,85
30 Philip Stormo Andersson BØSK 24,52
31 Armando Maliki BØSK 28,10



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

400 m Rekrutt
Pl Navn Klubb Tid

1 Erik Resell Spk.Falken 49,50
2 Alise Hellem BØSK 51,99
3 Adrian Pedersen BØSK 52,03
4 Steinar Heide Bø Spk.Falken 52,87
5 Lars Braa BØSK 54,66
6 Julie Løkken Samuelshaug Tynset IF 55,50
7 Peder Fremstad BØSK 55,67
8 Fredrik Grue Mælen Tynset IF 59,10
9 Malin Groven BØSK 1.00,33
10 Johanne Ekren Leinstrand IL 1.01,62
11 Trym Riise Tynset IF 1.02,37
12 Ingvar Storler Leinstrand IL 1.02,64
13 Emilie Jagtøyen Leinstrand IL 1.02,88
14 Thea Hylen Tynset IF 1.03,04
15 Marvin Solheim Henrichsen BØSK 1.04,93
16 Kevin Kvarv Leinstrand IL 1.05,10
17 Ådne Skjæveland Jøssing Spk.Falken 1.06,59
18 Mats Hugdal Tynset IF 1.07,13
19 Marius Ekseth BØSK 1.08,04
20 Fride Sagstuen BØSK 1.09,75
21 Michael Sæter BØSK 1.11,02
22 Mikkel Holt Spk.Falken 1.11,09
23 Viktor Kraft BØSK 1.12,07
24 Sander Kraft BØSK 1.17,20
25 Knut Harsjøen Tynset IF 1.17,84
26 Simon Aannø BØSK 1.19,14
27 Olav Skjæveland Jøssing Spk.Falken 1.19,93
28 Maiken Strandheim BØSK 1.20,68
29 Philip Stormo Andersson BØSK 1.40,89
30 Armando Maliki BØSK 1.49,69

400 m Jenter og Gutter 10år
Navn Klubb Tid

Pål Martin Mælen Tynset IF 51,57
Lars Barø Jutulstad Spk.Falken 48,53
Ingeborg Storler Leinstrand IL 49,09
Oda Margrete Maageng Lund Tynset IF 53,16
Fosi Suleiman Tynset IF 51,59
Stine Marie Grande BØSK 58,17
Feisal Suleiman Tynset IF 50,79
Sara Louise Kvernberg Leinstrand IL 52,79
Samuel Kvarv Leinstrand IL 49,20
Nils Harsjøen Tynset IF 51,55
Martin Vårvik Nordheim Leinstrand IL 48,25
Synne Moen Bredalslien Tynset IF 49,74
Johannes Sundby Aukan TSK 52,92



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

500 m (1) Jenter og Gutter 10år
Navn Klubb Tid

Ingeborg Storler Leinstrand IL 59,87
14,97 ( -- ) 59,87 (44,90)

Pål Martin Mælen Tynset IF 1.05,62
14,58 ( -- ) 1.05,62 (51,04)

Synne Moen Bredalslien Tynset IF 1.01,52
13,98 ( -- ) 1.01,52 (47,54)

Martin Vårvik Nordheim Leinstrand IL 58,96
14,76 ( -- ) 58,96 (44,20)

Fosi Suleiman Tynset IF 1.06,24
14,45 ( -- ) 1.06,24 (51,79)

Stine Marie Grande BØSK 58,30
13,58 ( -- ) 58,30 (44,72)

Sara Louise Kvernberg Leinstrand IL 1.04,52
14,47 ( -- ) 1.04,52 (50,05)

Feisal Suleiman Tynset IF 1.02,48
14,50 ( -- ) 1.02,48 (47,98)

Samuel Kvarv Leinstrand IL 59,72
15,17 ( -- ) 59,72 (44,55)

Oda Margrete Maageng Lund Tynset IF 1.07,11
15,43 ( -- ) 1.07,11 (51,68)

Lars Barø Jutulstad Spk.Falken 1.00,88
14,74 ( -- ) 1.00,88 (46,14)

Nils Harsjøen Tynset IF 1.06,70
15,27 ( -- ) 1.06,70 (51,43)

Johannes Sundby Aukan TSK 1.04,71
14,97 ( -- ) 1.04,71 (49,74)

500 m (2) Jenter og Gutter 10år
Navn Klubb Tid

Samuel Kvarv Leinstrand IL 59,97
14,91 ( -- ) 59,97 (45,06)

Stine Marie Grande BØSK 56,83
13,52 ( -- ) 56,83 (43,31)

Synne Moen Bredalslien Tynset IF 1.01,47
13,81 ( -- ) 1.01,47 (47,66)

Vetle Størseth Østmoe Spk.Falken 52,67
13,16 ( -- ) 52,67 (39,51)

Fosi Suleiman Tynset IF 1.04,62
14,14 ( -- ) 1.04,62 (50,48)

Feisal Suleiman Tynset IF 1.02,40
14,62 ( -- ) 1.02,40 (47,78)

Ingeborg Storler Leinstrand IL 59,14
14,75 ( -- ) 59,14 (44,39)

Oda Margrete Maageng Lund Tynset IF 1.05,46
15,56 ( -- ) 1.05,46 (49,90)

Sara Louise Kvernberg Leinstrand IL 1.01,44
14,25 ( -- ) 1.01,44 (47,19)

Pål Martin Mælen Tynset IF 1.06,94
14,95 ( -- ) 1.06,94 (51,99)

Johannes Sundby Aukan TSK DNS
-- --

Martin Vårvik Nordheim Leinstrand IL 59,60
14,60 ( -- ) 59,60 (45,00)

Nils Harsjøen Tynset IF 1.05,03
14,76 ( -- ) 1.05,03 (50,27)



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

1000 m (1) Jenter og Gutter 10år
Navn Klubb Tid

Ingeborg Storler Leinstrand IL 2.05,86
27,86 ( -- ) 1.16,59 (48,73) 2.05,86 (49,27)

Pål Martin Mælen Tynset IF 2.26,37
-- 1.26,82 ( -- ) 2.26,37 (59,55)

Sara Louise Kvernberg Leinstrand IL 2.14,39
28,12 ( -- ) 1.20,36 (52,24) 2.14,39 (54,03)

Oda Margrete Maageng Lund Tynset IF 2.19,73
29,32 ( -- ) 1.23,71 (54,39) 2.19,73 (56,02)

Fosi Suleiman Tynset IF 2.30,86
27,87 ( -- ) 1.21,62 (53,75) 2.30,86 (69,24)

Samuel Kvarv Leinstrand IL 2.06,96
26,34 ( -- ) 1.13,05 (46,71) 2.06,96 (53,91)

Synne Moen Bredalslien Tynset IF 2.13,91
27,55 ( -- ) 1.18,68 (51,13) 2.13,91 (55,23)

Johannes Sundby Aukan TSK 2.14,97
29,44 ( -- ) 1.22,40 (52,96) 2.14,97 (52,57)

Nils Harsjøen Tynset IF 2.21,13
29,66 ( -- ) 1.24,42 (54,76) 2.21,13 (56,71)

Martin Vårvik Nordheim Leinstrand IL 2.01,97
26,49 ( -- ) 1.13,17 (46,68) 2.01,97 (48,80)

Stine Marie Grande BØSK 2.00,57
25,66 ( -- ) 1.10,99 (45,33) 2.00,57 (49,58)

Vetle Størseth Østmoe Spk.Falken 1.53,62
24,23 ( -- ) 1.07,09 (42,86) 1.53,62 (46,53)

Feisal Suleiman Tynset IF 2.33,75
29,00 ( -- ) 1.24,99 (55,99) 2.33,75 (68,76)

500 m (1) Klasse B
Pl Navn Klubb Tid

1 Camilla Lund (JJC) Leinstrand IL 45,86
12,34 ( -- ) 45,86 (33,52)

2 Andreas Jagtøyen (MV) Leinstrand IL 49,09
12,57 ( -- ) 49,09 (36,52)

3 Emil Stormo Andersson (G11) BØSK 50,72
12,76 ( -- ) 50,72 (37,96)

4 Astrid Vårvik (JJC) Leinsrand IL 50,86
12,94 ( -- ) 50,86 (37,92)

5 Runar Svendsen Paaske (G11) BØSK 51,90
13,07 ( -- ) 51,90 (38,83)

6 Ove Martin Frengen BØSK 54,22
13,40 ( -- ) 54,22 (40,82)

7 Iver Harsjøen (G12) Tynset IF 55,77
13,49 ( -- ) 55,77 (42,28)

Kristin E. Giæver(KV) Spk.Falken DNS
-- --

Øyvind Hansen Singsås (G12) Spk.Falken DNS
-- --



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

1000 m (1) Klasse B
Pl Navn Klubb Tid

1 Camilla Lund (JJC) Leinstrand IL 1.31,55
21,45 ( -- ) 55,92 (34,47) 1.31,55 (35,63)

2 Andreas Jagtøyen (MV) Leinstrand IL 1.44,00
23,58 ( -- ) 1.02,27 (38,69) 1.44,00 (41,73)

3 Emil Stormo Andersson (G11) BØSK 1.44,85
23,09 ( -- ) 1.03,42 (40,33) 1.44,85 (41,43)

4 Runar Svendsen Paaske (G11) BØSK 1.51,58
24,89 ( -- ) 1.08,27 (43,38) 1.51,58 (43,31)

5 Ove Martin Frengen BØSK 1.58,18
24,98 ( -- ) 1.09,91 (44,93) 1.58,18 (48,27)

6 Iver Harsjøen (G12) Tynset IF 2.05,24
25,32 ( -- ) 1.14,03 (48,71) 2.05,24 (51,21)

Øyvind Hansen Singsås (G12) Spk.Falken DNS
-- -- --

Kristin E. Giæver(KV) Spk.Falken DNS
-- -- --

Astrid Vårvik (JJC) Leinsrand IL DNS
-- -- --

500 m (2) Klasse B
Pl Navn Klubb Tid

1 Andreas Jagtøyen (MV) Leinstrand IL 49,44
12,94 ( -- ) 49,44 (36,50)

2 Astrid Vårvik (JJC) Leinsrand IL 49,66
12,79 ( -- ) 49,66 (36,87)

3 Emil Stormo Andersson (G11) BØSK 50,02
12,78 ( -- ) 50,02 (37,24)

4 Runar Svendsen Paaske (G11) BØSK 52,04
13,20 ( -- ) 52,04 (38,84)

5 Iver Harsjøen (G12) Tynset IF 57,65
13,80 ( -- ) 57,65 (43,85)

Bjørn Smeby (G11) Spk.Falken DNS
-- --

1000 m (2) Klasse B
Pl Navn Klubb Tid

1 Andreas Jagtøyen (MV) Leinstrand IL 1.43,22
23,07 ( -- ) 1.01,90 (38,83) 1.43,22 (41,32)

2 Emil Stormo Andersson (G11) BØSK 1.43,65
22,28 ( -- ) 1.01,54 (39,26) 1.43,65 (42,11)

3 Astrid Vårvik (JJC) Leinsrand IL 1.47,53
23,35 ( -- ) 1.04,22 (40,87) 1.47,53 (43,31)

4 Runar Svendsen Paaske (G11) BØSK 1.51,91
24,97 ( -- ) 1.07,42 (42,45) 1.51,91 (44,49)

5 Iver Harsjøen (G12) Tynset IF 2.03,97
25,78 ( -- ) 1.13,80 (48,02) 2.03,97 (50,17)

Bjørn Smeby (G11) Spk.Falken DNS
-- -- --



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

500 m (1) Klasse C
Pl Navn Klubb Tid

1 Anna Mjøen Holstad (J11) Leinstrand IL 53,10
13,55 ( -- ) 53,10 (39,55)

2 Magnhild Ekren (J11) Leinstrand IL 53,93
13,85 ( -- ) 53,93 (40,08)

3 Carina Jagtøyen (J11) Leinstrand IL 55,94
14,00 ( -- ) 55,94 (41,94)

4 Håkon Røe (G11) TSK 56,62
19,12 ( -- ) 56,62 (37,50)

5 Sondre Moe Andersen (G11) TSK 59,87
14,37 ( -- ) 59,87 (45,50)

1000 m (1) Klasse C
Pl Navn Klubb Tid

1 Anna Mjøen Holstad (J11) Leinstrand IL 1.49,04
24,67 ( -- ) 1.05,97 (41,30) 1.49,04 (43,07)

2 Carina Jagtøyen (J11) Leinstrand IL 1.55,74
24,44 ( -- ) 1.08,45 (44,01) 1.55,74 (47,29)

3 Magnhild Ekren (J11) Leinstrand IL 2.03,28
25,29 ( -- ) 1.08,07 (42,78) 2.03,28 (55,21)

4 Håkon Røe (G11) TSK 2.06,79
30,25 ( -- ) 1.11,13 (40,88) 2.06,79 (55,66)

5 Sondre Moe Andersen (G11) TSK 2.09,79
27,76 ( -- ) 1.18,31 (50,55) 2.09,79 (51,48)

500 m (2) Klasse C
Pl Navn Klubb Tid

1 Morten Bratberg (GJB) Leinstrand IL 45,37
11,98 ( -- ) 45,37 (33,39)

2 Håkon Røe (G11) TSK 50,54
13,07 ( -- ) 50,54 (37,47)

3 Anna Mjøen Holstad (J11) Leinstrand IL 53,31
13,81 ( -- ) 53,31 (39,50)

4 Carina Jagtøyen (J11) Leinstrand IL 53,98
13,50 ( -- ) 53,98 (40,48)

5 Lasse Skatvold (G11) TSK 54,04
13,67 ( -- ) 54,04 (40,37)

6 Magnhild Ekren (J11) Leinstrand IL 54,07
13,81 ( -- ) 54,07 (40,26)

7 Sigurd Hegge (G11) TSK 57,12
13,97 ( -- ) 57,12 (43,15)

8 Sondre Moe Andersen (G11) TSK 1.01,58
14,62 ( -- ) 1.01,58 (46,96)

Espen Stjern (G11) BØSK DNS
-- --

1500 m Klasse C
Pl Navn Klubb Tid

1 Håkon Røe (G11) TSK 2.39,16
32,27 ( -- ) 1.12,48 (40,21) 1.55,34 (42,86) 2.39,16 (43,82)

2 Anna Mjøen Holstad (J11) Leinstrand IL 2.49,01
34,34 ( -- ) 1.17,28 (42,94) 2.03,05 (45,77) 2.49,01 (45,96)

3 Lasse Skatvold (G11) TSK 2.51,08
34,34 ( -- ) 1.18,51 (44,17) 2.04,89 (46,38) 2.51,08 (46,19)

4 Carina Jagtøyen (J11) Leinstrand IL 2.58,41
34,36 ( -- ) 1.20,32 (45,96) 2.09,91 (49,59) 2.58,41 (48,50)

5 Magnhild Ekren (J11) Leinstrand IL 3.01,19
35,62 ( -- ) 1.22,00 (46,38) 2.11,99 (49,99) 3.01,19 (49,20)

6 Sigurd Hegge (G11) TSK 3.05,87
36,97 ( -- ) 1.25,13 (48,16) 2.16,37 (51,24) 3.05,87 (49,50)

7 Sondre Moe Andersen (G11) TSK 3.14,53
38,17 ( -- ) 1.29,51 (51,34) 2.22,78 (53,27) 3.14,53 (51,75)



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

500 m (1) Klasse D
Pl Navn Klubb Tid

1 Alf Gjølga (MV) BØSK 43,65
12,15 ( -- ) 43,65 (31,50)

2 Lars Petter Kvernberg (GJC) Leinstrand IL 44,14
11,73 ( -- ) 44,14 (32,41)

3 Morten Bratberg (GJB) Leinstrand IL 44,64
11,78 ( -- ) 44,64 (32,86)

4 Martin Meland (MV) BØSK 46,62
12,74 ( -- ) 46,62 (33,88)

5 Ivar Aandahl (MV) TSK 47,62
12,93 ( -- ) 47,62 (34,69)

6 Astrid Mjøen Holstad (JJC) Leinstrand IL 48,68
12,70 ( -- ) 48,68 (35,98)

7 Gunnar Flenstad (MV) BØSK 49,59
13,32 ( -- ) 49,59 (36,27)

8 Sondre Vårvik Nordheim (G12) Leinstrand IL 49,81
12,84 ( -- ) 49,81 (36,97)

9 Andreas Haugsnes (GJC) BØSK 50,28
13,09 ( -- ) 50,28 (37,19)

10 Magnar Langvik (MV) TSK 50,34
13,55 ( -- ) 50,34 (36,79)

11 Jostein Maageng Lund (GJC) Tynset IF 50,39
12,88 ( -- ) 50,39 (37,51)

12 Ragnvald Vollan (MV) BØSK 50,84
13,28 ( -- ) 50,84 (37,56)

13 May Helen Hansson (JJC) Tynset IF 51,13
13,17 ( -- ) 51,13 (37,96)

14 Yngve Skjæveland (MV) Spk.Falken 51,45
13,68 ( -- ) 51,45 (37,77)

15 Oskar Ratdal (G12) Spk.Falken 51,80
13,08 ( -- ) 51,80 (38,72)

16 Synne Wiik Larsen (JJC) Tynset IF 51,95
13,13 ( -- ) 51,95 (38,82)

Sindre Hofsøy Mollan (MJA) BØSK DNS
-- --

1000 m (1) Klasse D
Pl Navn Klubb Tid

1 Alf Gjølga (MV) BØSK 1.27,35
20,69 ( -- ) 52,64 (31,95) 1.27,35 (34,71)

2 Martin Meland (MV) BØSK 1.34,61
22,49 ( -- ) 57,88 (35,39) 1.34,61 (36,73)

3 Ivar Aandahl (MV) TSK 1.35,45
22,26 ( -- ) 57,91 (35,65) 1.35,45 (37,54)

4 Astrid Mjøen Holstad (JJC) Leinstrand IL 1.38,45
22,37 ( -- ) 59,12 (36,75) 1.38,45 (39,33)

5 Gunnar Flenstad (MV) BØSK 1.41,17
23,47 ( -- ) 1.00,99 (37,52) 1.41,17 (40,18)

6 Yngve Skjæveland (MV) Spk.Falken 1.41,23
23,60 ( -- ) 1.01,55 (37,95) 1.41,23 (39,68)

7 Ragnvald Vollan (MV) BØSK 1.42,88
23,76 ( -- ) 1.01,88 (38,12) 1.42,88 (41,00)

8 Magnar Langvik (MV) TSK 1.44,45
24,61 ( -- ) 1.03,19 (38,58) 1.44,45 (41,26)

9 Sondre Vårvik Nordheim (G12) Leinstrand IL 1.44,83
22,81 ( -- ) 1.02,51 (39,70) 1.44,83 (42,32)

10 May Helen Hansson (JJC) Tynset IF 1.45,49
24,02 ( -- ) 1.03,66 (39,64) 1.45,49 (41,83)

11 Jostein Maageng Lund (GJC) Tynset IF 1.45,59
23,41 ( -- ) 1.03,91 (40,50) 1.45,59 (41,68)

12 Synne Wiik Larsen (JJC) Tynset IF 1.47,00
23,73 ( -- ) 1.04,06 (40,33) 1.47,00 (42,94)

13 Oskar Ratdal (G12) Spk.Falken 1.47,98



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

23,56 ( -- ) 1.04,38 (40,82) 1.47,98 (43,60)



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

1500 m Klasse D
Pl Navn Klubb Tid

1 Alf Gjølga (MV) BØSK 2.15,27
29,06 ( -- ) 1.02,35 (33,29) 1.37,94 (35,59) 2.15,27 (37,33)

2 Lars Petter Kvernberg (GJC) Leinstrand IL 2.22,94
29,87 ( -- ) 1.05,69 (35,82) 1.43,59 (37,90) 2.22,94 (39,35)

3 Martin Meland (MV) BØSK 2.23,24
31,10 ( -- ) 1.07,49 (36,39) 1.45,00 (37,51) 2.23,24 (38,24)

4 Ivar Aandahl (MV) TSK 2.25,63
31,55 ( -- ) 1.08,63 (37,08) 1.46,87 (38,24) 2.25,63 (38,76)

5 Morten Bratberg (GJB) Leinstrand IL 2.26,20
30,03 ( -- ) 1.07,31 (37,28) 1.46,91 (39,60) 2.26,20 (39,29)

6 Sondre Vårvik Nordheim (G12) Leinstrand IL 2.35,67
33,03 ( -- ) 1.12,25 (39,22) 1.54,04 (41,79) 2.35,67 (41,63)

7 Gunnar Flenstad (MV) BØSK 2.35,81
33,31 ( -- ) 1.12,06 (38,75) 1.53,28 (41,22) 2.35,81 (42,53)

8 Astrid Mjøen Holstad (JJC) Leinstrand IL 2.36,33
31,98 ( -- ) 1.12,13 (40,15) 1.54,70 (42,57) 2.36,33 (41,63)

9 Ragnvald Vollan (MV) BØSK 2.37,22
33,61 ( -- ) 1.13,40 (39,79) 1.55,12 (41,72) 2.37,22 (42,10)

10 Andreas Haugsnes (GJC) BØSK 2.37,37
32,43 ( -- ) 1.12,26 (39,83) 1.53,61 (41,35) 2.37,37 (43,76)

11 Yngve Skjæveland (MV) Spk.Falken 2.37,52
33,64 ( -- ) 1.13,16 (39,52) 1.54,89 (41,73) 2.37,52 (42,63)

12 Magnar Langvik (MV) TSK 2.37,91
33,85 ( -- ) 1.12,66 (38,81) 1.54,20 (41,54) 2.37,91 (43,71)

13 May Helen Hansson (JJC) Tynset IF 2.40,09
33,12 ( -- ) 1.13,13 (40,01) 1.55,76 (42,63) 2.40,09 (44,33)

14 Jostein Maageng Lund (GJC) Tynset IF 2.41,53
33,06 ( -- ) 1.15,40 (42,34) 1.59,26 (43,86) 2.41,53 (42,27)

15 Synne Wiik Larsen (JJC) Tynset IF 2.45,99
33,26 ( -- ) 1.14,84 (41,58) 1.59,87 (45,03) 2.45,99 (46,12)

16 Oskar Ratdal (G12) Spk.Falken 2.47,98
33,87 ( -- ) 1.15,84 (41,97) 2.01,50 (45,66) 2.47,98 (46,48)

3000 m Klasse D
Pl Navn Klubb Tid

1 Alf Gjølga (MV) BØSK 4.50,82
22,45 ( -- ) 58,36 (35,91) 1.36,08 (37,72) 2.14,29 (38,21) 2.53,18 (38,89)

3.32,11 (38,93) 4.11,39 (39,28) 4.50,82 (39,43)
2 Martin Meland (MV) BØSK 5.05,40

23,93 ( -- ) 1.02,83 (38,90) 1.42,28 (39,45) 2.22,46 (40,18) 3.03,53 (41,07)
3.44,11 (40,58) 4.25,61 (41,50) 5.05,40 (39,79)

3 Ivar Aandahl (MV) TSK 5.06,04
23,51 ( -- ) 1.03,19 (39,68) 1.42,95 (39,76) 2.23,37 (40,42) 3.04,16 (40,79)

3.45,40 (41,24) 4.26,45 (41,05) 5.06,04 (39,59)
4 Andreas Haugsnes (GJC) BØSK 5.33,56

24,98 ( -- ) 1.07,02 (42,04) 1.51,68 (44,66) 2.34,38 (42,70) 3.18,96 (44,58)
4.03,52 (44,56) 4.48,44 (44,92) 5.33,56 (45,12)

5 Yngve Skjæveland (MV) Spk.Falken 5.37,03
25,25 ( -- ) 1.08,04 (42,79) 1.51,99 (43,95) 2.36,20 (44,21) 3.21,90 (45,70)

4.06,79 (44,89) 4.53,54 (46,75) 5.37,03 (43,49)
6 Magnar Langvik (MV) TSK 5.37,51

26,11 ( -- ) 1.07,60 (41,49) 1.50,85 (43,25) 2.34,67 (43,82) 3.20,26 (45,59)
4.05,95 (45,69) 4.52,26 (46,31) 5.37,51 (45,25)

7 Gunnar Flenstad (MV) BØSK 5.37,87
25,35 ( -- ) 1.06,41 (41,06) 1.50,80 (44,39) 2.36,17 (45,37) 3.21,21 (45,04)

4.07,16 (45,95) 4.53,39 (46,23) 5.37,87 (44,48)
8 Ragnvald Vollan (MV) BØSK 5.39,16

25,88 ( -- ) 1.09,49 (43,61) 1.55,70 (46,21) 2.41,83 (46,13) 3.28,17 (46,34)
4.13,21 (45,04) 4.57,17 (43,96) 5.39,16 (41,99)

9 Sondre Vårvik Nordheim (G12) Leinstrand IL 5.44,31
24,50 ( -- ) 1.08,16 (43,66) 1.51,82 (43,66) 2.36,23 (44,41) 3.22,79 (46,56)

4.10,88 (48,09) 4.59,13 (48,25) 5.44,31 (45,18)



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

10 Jostein Maageng Lund (GJC) Tynset IF 5.45,63
25,31 ( -- ) 1.08,76 (43,45) 1.53,88 (45,12) 2.39,54 (45,66) 3.26,46 (46,92)

4.14,26 (47,80) 5.01,37 (47,11) 5.45,63 (44,26)
11 Synne Wiik Larsen (JJC) Tynset IF 5.49,60

24,66 ( -- ) 1.07,96 (43,30) 1.53,58 (45,62) 2.41,61 (48,03) 3.29,21 (47,60)
4.17,57 (48,36) 5.04,34 (46,77) 5.49,60 (45,26)

12 Oskar Ratdal (G12) Spk.Falken 5.51,63
24,73 ( -- ) 1.08,06 (43,33) 1.54,89 (46,83) 2.42,65 (47,76) 3.30,62 (47,97)

4.18,26 (47,64) 5.06,08 (47,82) 5.51,63 (45,55)
13 May Helen Hansson (JJC) Tynset IF 5.57,67

25,40 ( -- ) 1.08,00 (42,60) 1.54,12 (46,12) 2.42,09 (47,97) 3.31,13 (49,04)
4.21,13 (50,00) 5.10,65 (49,52) 5.57,67 (47,02)

500 m (1) Klasse E
Pl Navn Klubb Tid

1 Odd Eirik Igland (GJB) Leinstrand IL 41,39
11,02 ( -- ) 41,39 (30,37)

2 John Ivar Kristensen (MV) Drammens skøiteklub 41,53
11,32 ( -- ) 41,53 (30,21)

3 Remi Grande (GJC) BØSK 45,71
12,29 ( -- ) 45,71 (33,42)

4 Klaus Ivar Storler (GJC) Leinstrand IL 48,13
12,79 ( -- ) 48,13 (35,34)

5 Einar Inge Haugsnes (MV) BØSK 51,72
13,58 ( -- ) 51,72 (38,14)

1500 m Klasse E
Pl Navn Klubb Tid

1 Odd Eirik Igland (GJB) Leinstrand IL 2.13,06
27,33 ( -- ) 59,44 (32,11) 1.34,95 (35,51) 2.13,06 (38,11)

2 Camilla Lund (JJC) Leinstrand IL 2.19,25
30,27 ( -- ) 1.05,84 (35,57) 1.42,61 (36,77) 2.19,25 (36,64)

3 Remi Grande (GJC) BØSK 2.19,41
29,88 ( -- ) 1.04,05 (34,17) 1.41,66 (37,61) 2.19,41 (37,75)

4 Klaus Ivar Storler (GJC) Leinstrand IL 2.34,95
31,84 ( -- ) 1.11,33 (39,49) 1.53,54 (42,21) 2.34,95 (41,41)

5 Einar Inge Haugsnes (MV) BØSK 2.38,19
33,14 ( -- ) 1.12,42 (39,28) 1.54,09 (41,67) 2.38,19 (44,10)

John Ivar Kristensen (MV) Drammens skøiteklub DNS
-- -- -- --

3000 m Klasse E
Pl Navn Klubb Tid

1 Odd Eirik Igland (GJB) Leinstrand IL 4.38,50
21,74 ( -- ) 57,61 (35,87) 1.34,03 (36,42) 2.10,10 (36,07) 2.46,35 (36,25)

3.23,56 (37,21) 4.00,68 (37,12) 4.38,50 (37,82)
2 John Ivar Kristensen (MV) Drammens skøiteklub 4.42,31

21,73 ( -- ) 58,25 (36,52) 1.35,10 (36,85) 2.11,44 (36,34) 2.47,89 (36,45)
3.24,94 (37,05) 4.02,52 (37,58) 4.42,31 (39,79)

3 Einar Inge Haugsnes (MV) BØSK 5.22,44
24,49 ( -- ) 1.04,83 (40,34) 1.46,17 (41,34) 2.28,38 (42,21) 3.11,84 (43,46)

3.55,62 (43,78) 4.39,03 (43,41) 5.22,44 (43,41)
4 Klaus Ivar Storler (GJC) Leinstrand IL 5.36,68

23,59 ( -- ) 1.03,16 (39,57) 1.44,81 (41,65) 2.30,97 (46,16) 3.17,12 (46,15)
4.04,98 (47,86) 4.53,16 (48,18) 5.36,68 (43,52)



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

5000 m Klasse E
Pl Navn Klubb Tid

1 Odd Eirik Igland (GJB) Leinstrand IL 7.57,04
21,92 ( -- ) 58,54 (36,62) 1.35,77 (37,23) 2.12,92 (37,15) 2.49,48 (36,56)

3.26,74 (37,26) 4.04,09 (37,35) 4.42,24 (38,15) 5.21,07 (38,83) 6.00,04 (38,97)
6.38,53 (38,49) 7.17,62 (39,09) 7.57,04 (39,42)

2 Camilla Lund (JJC) Leinstrand IL 8.11,34
22,95 ( -- ) 1.00,16 (37,21) 1.38,75 (38,59) 2.18,14 (39,39) 2.57,43 (39,29)

3.36,84 (39,41) 4.16,51 (39,67) 4.56,17 (39,66) 5.35,49 (39,32) 6.14,22 (38,73)
6.53,51 (39,29) 7.32,81 (39,30) 8.11,34 (38,53)

3 Remi Grande (GJC) BØSK 9.04,06
23,29 ( -- ) 1.00,49 (37,20) 1.38,54 (38,05) 2.18,58 (40,04) 2.58,81 (40,23)

3.39,90 (41,09) 4.24,03 (44,13) 5.07,90 (43,87) 5.56,51 (48,61) 6.40,52 (44,01)
7.34,72 (54,20) 8.25,31 (50,59) 9.04,06 (38,75)

4 Einar Inge Haugsnes (MV) BØSK 9.24,17
25,95 ( -- ) 1.07,08 (41,13) 1.49,62 (42,54) 2.33,43 (43,81) 3.18,24 (44,81)

4.02,99 (44,75) 4.48,09 (45,10) 5.33,97 (45,88) 6.20,07 (46,10) 7.05,15 (45,08)
7.50,78 (45,63) 8.37,23 (46,45) 9.24,17 (46,94)

5 Klaus Ivar Storler (GJC) Leinstrand IL 10.45,32
25,78 ( -- ) 1.08,74 (42,96) 1.53,96 (45,22) 2.40,45 (46,49) 3.29,08 (48,63)

4.23,51 (54,43) 5.14,04 (50,53) 6.10,08 (56,04) 7.04,34 (54,26) 7.46,42 (42,08)
8.51,00 (64,58) 10.02,00 (71,00) 10.45,32 (43,32)

500 m (1) Klasse F
Pl Navn Klubb Tid

1 Kristian Vårvik (GJB) TSK 41,49
11,29 ( -- ) 41,49 (30,20)

2 Geir Johnsen (MV) BØSK 42,93
11,43 ( -- ) 42,93 (31,50)

3 Trond Fremstad (MV) BØSK 48,67
12,93 ( -- ) 48,67 (35,74)

4 Marita Steen (KV) BØSK 52,59
14,07 ( -- ) 52,59 (38,52)

1500 m Klasse F
Pl Navn Klubb Tid

1 Geir Johnsen (MV) BØSK 2.16,31
28,42 ( -- ) 1.02,39 (33,97) 1.38,97 (36,58) 2.16,31 (37,34)

2 Morten Saur (MV) BØSK 2.35,32
33,50 ( -- ) 1.13,00 (39,50) 1.53,84 (40,84) 2.35,32 (41,48)

5000 m Klasse F
Pl Navn Klubb Tid

1 Kristian Vårvik (GJB) TSK 7.42,01
20,98 ( -- ) 56,34 (35,36) 1.32,25 (35,91) 2.08,37 (36,12) 2.44,49 (36,12)

3.20,48 (35,99) 3.57,12 (36,64) 4.33,85 (36,73) 5.10,92 (37,07) 5.47,99 (37,07)
6.25,85 (37,86) 7.03,49 (37,64) 7.42,01 (38,52)

2 Geir Johnsen (MV) BØSK 8.31,30
22,77 ( -- ) 1.02,10 (39,33) 1.42,87 (40,77) 2.23,88 (41,01) 3.04,93 (41,05)

3.46,00 (41,07) 4.27,27 (41,27) 5.08,24 (40,97) 5.49,22 (40,98) 6.29,79 (40,57)
7.10,47 (40,68) 7.50,91 (40,44) 8.31,30 (40,39)

3 Trond Fremstad (MV) BØSK 9.20,65
25,02 ( -- ) 1.05,28 (40,26) 1.46,57 (41,29) 2.28,80 (42,23) 3.12,72 (43,92)

3.56,07 (43,35) 4.40,25 (44,18) 5.25,14 (44,89) 6.10,90 (45,76) 6.58,26 (47,36)
7.46,58 (48,32) 8.34,22 (47,64) 9.20,65 (46,43)

4 Marita Steen (KV) BØSK 9.30,86
25,31 ( -- ) 1.06,16 (40,85) 1.49,52 (43,36) 2.34,97 (45,45) 3.21,81 (46,84)

4.07,37 (45,56) 4.53,03 (45,66) 5.38,85 (45,82) 6.24,28 (45,43) 7.10,22 (45,94)
7.56,87 (46,65) 8.44,30 (47,43) 9.30,86 (46,56)



RESULTATER ENKELTDISTANSER

Fosenløpet 2010, 13.03.2010 - 14.03.2010
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Odd Kåre Vårvik

Bane: FosenHallen, Utskrift: 14.03.2010, kl.14:20

10000 m Klasse F
Pl Navn Klubb Tid

1 Kristian Vårvik (GJB) TSK 15.51,76
-- 1.21,86 ( -- ) -- 2.33,53 ( -- ) 3.11,04 (37,51)

3.48,57 (37,53) 4.26,21 (37,64) 5.04,06 (37,85) 5.41,49 (37,43) 6.19,21 (37,72)
6.56,98 (37,77) 7.34,38 (37,40) 8.12,65 (38,27) 8.50,94 (38,29) 9.29,27 (38,33)

10.07,37 (38,10) 10.45,54 (38,17) 11.23,47 (37,93) 12.01,98 (38,51) 12.40,74 (38,76)
13.19,30 (38,56) 13.58,80 (39,50) 14.36,75 (37,95) 15.14,58 (37,83) 15.51,76 (37,18)

2 Geir Johnsen (MV) BØSK 17.36,21
-- 1.17,95 ( -- ) 2.03,81 (45,86) 2.45,23 (41,42) 3.26,58 (41,35)

4.07,90 (41,32) 4.49,08 (41,18) 5.30,54 (41,46) 6.12,71 (42,17) 6.54,59 (41,88)
7.36,19 (41,60) 8.17,72 (41,53) 8.59,24 (41,52) 9.40,95 (41,71) 10.22,99 (42,04)

11.04,62 (41,63) 11.46,46 (41,84) 12.28,88 (42,42) 13.11,74 (42,86) 13.54,57 (42,83)
14.38,35 (43,78) 15.22,32 (43,97) 16.06,89 (44,57) 16.52,21 (45,32) 17.36,21 (44,00)

3 Morten Saur (MV) BØSK 18.39,75
48,71 ( -- ) -- 2.16,14 ( -- ) 3.01,23 (45,09) 3.46,88 (45,65)

4.32,15 (45,27) 5.16,42 (44,27) 6.00,16 (43,74) 6.44,54 (44,38) 7.28,88 (44,34)
8.13,39 (44,51) 8.57,83 (44,44) 9.42,61 (44,78) 10.27,36 (44,75) 11.12,14 (44,78)

11.56,81 (44,67) 12.41,44 (44,63) 13.25,84 (44,40) 14.10,21 (44,37) 14.54,23 (44,02)
15.39,09 (44,86) 16.24,17 (45,08) 17.09,78 (45,61) 17.54,68 (44,90) 18.39,75 (45,07)

4 Marita Steen (KV) BØSK 19.35,85
46,56 ( -- ) -- 2.23,08 ( -- ) 3.10,85 (47,77) 3.58,55 (47,70)

4.46,04 (47,49) 5.32,93 (46,89) 6.20,15 (47,22) 7.07,47 (47,32) 7.54,77 (47,30)
8.40,86 (46,09) 9.27,47 (46,61) 10.13,68 (46,21) 11.00,82 (47,14) 11.47,91 (47,09)

12.35,12 (47,21) 13.22,04 (46,92) 14.09,08 (47,04) 14.55,83 (46,75) 15.42,29 (46,46)
16.28,64 (46,35) 17.15,25 (46,61) 18.02,50 (47,25) 18.49,41 (46,91) 19.35,85 (46,44)


